
Zarządzenie Nr 150/2013

Burmistrza Słubic

z dnia 24 czerwca 2013 r.

w sprawie pokrycia straty netto za rok obrachunkowy 2012 r.

Na podstawie art. 53 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości 
(Dz. U. z 2009 Nr 152, poz. 1223 r. z poźn. zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wynikającą z zatwierdzonych sprawozdań Słubickiego Miejskiego Ośrodka Kultury 

sporządzonych na dzień 31 grudnia 2012 r., stratę netto w kwocie 31.816,21zł (trzydzieści jeden 

tysięcy osiemset szesnaście złotych 21/100) postanawia się pokryć z funduszu instytucji tej 

jednostki . 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Słubickiego Miejskiego Ośrodka 

Kultury w Słubicach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: C7FC78C5-DB70-4D1D-B683-74D76E66AFB6. Przyjety Strona 1




